
ZARZĄDZENIE NR 0050.532.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.6.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 5 grudnia 
2018 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wojcieszów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 26 otrzymuje brzmienie: "Do zakresu zadań stanowiska ds. gospodarki 
nieruchomościami należy: 
1) Realizacja zadań z zakresu ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
2) Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt. 
3) Realizacja zadań własnych gminy wynikających z ustawy o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych." 
2. § 28 otrzymuje brzmienie: „Do zakresu zadań stanowiska ds. planowania 

przestrzennego i budownictwa należy: 
1) Realizacja zadań wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz ustawy Prawo budowlane. 
2) Realizacja zadań wynikających z zakresu ustawy Prawo górnicze i geologiczne. 
3) Realizacja zadań wynikających z zakresu ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami." 
3. § 29 otrzymuje brzmienie: „Do zakresu zadań stanowiska ds. dróg publicznych 

i rolnictwa należy: 
1) Realizacja zadań wynikających z ustaw: o drogach publicznych, o publicznym transporcie 

zbiorowym, o transporcie kolejowym, o transporcie drogowym, Praw o ruchu drogowym. 
2) Realizacja zadań wynikających z ustawy prawo energetyczne. 
3) Realizacja zadań wynikających z zakresu ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 
4) Realizacja zadań wynikających z zakresu ustawy o ochronie roślin. 
5) Realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt. 
6) Realizacja zadań wynikających z zakresu ustawy o izbach rolniczych. 
7) Realizacja zadań wynikających z ustawy o lasach. 
8) Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie. 
9) Prowadzenie w Urzędzie Miasta Rejestru Zamówień Publicznych oraz sporządzania 

w tym zakresie sprawozdań." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D6E500-2560-4C08-9701-8879DFC79AFE. Podpisany Strona 1



4. § 30 otrzymuje brzmienie: "Do zakresu zadań stanowiska ds. gospodarki 
odpadami i ochrony środowiska należy: 
1) Realizacja zadań własnych gminy wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 
2) Realizacja zadań wynikających z ustawy o odpadach. 
3) Realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie przyrody. 
4) Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo wodne. 
5) Realizacja zadań wynikających z ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie. 
6) Realizacja zadań wynikających z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D6E500-2560-4C08-9701-8879DFC79AFE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




